Образец заявления о предоставлении лицензии на осуществление деятельности
в области оказания услуг электросвязи

Министру цифрового развития, связи
и массовых коммуникаций
[bookmark: _GoBack]Приднестровской Молдавской Республики
Председателю лицензионной комиссии
Министерства цифрового развития, связи
и массовых коммуникаций
Приднестровской Молдавской Республики
___________________________________
Заявление
о выдаче лицензии на осуществление деятельности в области оказания услуг электросвязи

	Прошу выдать лицензию на осуществление деятельности в области оказания
услуг электросвязи
_____________________________________________________________________________
(наименование лицензируемого вида деятельности в области электросвязи)
Соискателю лицензии __________________________________________________________
                        (наименование, организационно-правовая форма юридического лица)
_____________________________________________________________________________
Место нахождения ____________________________________________________________
(с указанием филиала или иного обособленного подразделения юридического лица,
_____________________________________________________________________________
территориально-обособленных объектов)
Сведения о лицензиате_________________________________________________________
               (наименование банка, номер расчетного счета)
Территория, на которой будет оказываться услуга электросвязи______________________
_____________________________________________________________________________
Категория сети электросвязи ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
срок, в течение которого лицензиат намерен осуществлять деятельность в области электросвязи_________________________________________________________________

Перечень обязательных документов, прилагаемых к заявлению:
а) схема построения сети электросвязи						лист
б) пояснительная записка с описанием услуги электросвязи			лист
в) копии документов, подтверждающие достаточный уровень
квалификации (дипломы, сертификаты и т. д.) руководителей,
инженерно-технического персонала						лист

	Всего подано документов на _________ листах
	Подтверждаю подлинность представленных документов и достоверность указанных сведений.
Об ответственности за предоставление недостоверных и искаженных данных предупрежден__________________________________________________________
(Ф.И.О., подпись руководителя организации или уполномоченного им лица)
(Место печати)